DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

Bulletin Part - II

Friday 9th Feburary, 2001 / 20 Maugh, 1922 (SAKA)

(General information relating to Legislative and other matters)

No.130

ISSUE OF NEW PARKING LABELS

As the validity period of most of the car parking labels for entry into the Assembly premises has expired on 31st December, 2000, it has been decided to replace the existing MLA car parking labels and the 'P' car parking labels with the new parking labels having different colours and designs. It is proposed to replace all the old parking labels with new ones before the end of Feburary, 2001.

Hon'ble Speaker has directed that with a view to avoid congestion of vehicles in the Assembly premises particularly during session time and also in view of the security aspect, it may not be possible to issue more than two labels to each Hon'ble Member.

Accordingly, Hon'ble Members are requested kindly to return their existing car parking labels and obtain new ones from Under Secretary (Security), Room No.50 of the Assembly Secretariat before 28 Feburary, 2001.

S.K. SHARMA SECRETARY

दिल्ली विधान समा सचिवालय

समाचार भाग-2 १विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी।
१ कुवार, 9 फरवरी, 2001/माघ 20, 1922 १ शक

संस्था : 130

1.

नये पार्किंग तेबल जारी करना

विधान सभा परिसर में प्रवेश के लिये जारी किये गये अधिकतर कार पार्किंग लेखलों की वैधता अविध 31 दिसम्बर, 2000 को समाप्त हो गई है, इसलिये वर्तमान "एम एल ए " कार पार्किंग लेखल और "पी" कार पार्किंग लेखलों के स्थान पर अलग रंग एवं डिजाइन के नये लेखल जारी करने का निर्णय लिया गया है। सभी पुराने पार्किंग लेखलों को फरवरी, 2001 के अंत तक नये लेखलों में बदलने का प्रस्ताव है।

माननीय अध्यक्ष ने निर्देश दिया है कि विधान सभा परिसर में, विशेषकर विधान सभा सत्रों के दौरान, वाहनों की भीड़-भाड़ को कम करने और सुरक्षा की दृष्टि से भी प्रत्येक माननीय सदस्य को दो से अधिक लेबल जारी करना सम्भव नहीं होगा।

तदनुसार, माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि कृपया अपने वर्तमान कार पाकिंग लेबलों को वापस कर नये लेबल अवर सचिव हस्तका है, कमरा नंबर-50, विधान सभा सचिवालय से 28 फरवरी, 2001 से पहले प्राप्त करने का कष्ट करें।

एस-के-**शर्मा** सचिव